

Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC  
Popis dodávky : ND JU 4041, 4431, 4433, 4026, 2708,ada dokladu : 273  
íslo dokladu : 230494  
íslo smlouvy :  
íslo zakázky : 000001**— ODB RATEL —****Silnice LK a.s.** I : 28746503  
DI : CZ28746503eskoslovenské armády 4805/24  
466 05 Jablonec nad NisouSpole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —****CROY s.r.o.**Plze ská 2599  
269 01 Rakovník  
eská republika**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**Datum vystavení : 28.11.2023  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání :Cílový sklad : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA  
JABLONECE-mail : [fakturace@silnicek.cz](mailto:fakturace@silnicek.cz) +420 488 043 235**— DODAVATEL —****CROY s.r.o.**Plze ská 2599  
269 01 Rakovník  
eská republika

I : 45147647 DI : CZ45147647

íslo org. : 1360 —

**— P EDM T OBJEDNÁVKY —**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770001	<b>ND - Motor</b> Šroub s válcovou hlavou A 004 990 8705	47,17	8,00 ks	377,40
104 770001	<b>ND - Motor</b> Zylinderschraub A 004 990 8605	144,64	4,00 ks	578,57
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Tlumí nárazu A 000 998 36 4164	268,13	2,00 ks	536,26
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Listové pero A 960 320 3302	19 565,46	2,00 ks	39 130,92
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Kus se závitem A 001 990 6382	63,07	8,00 ks	504,56
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Matice A 001 990 8850	63,17	6,00 ks	379,02
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Matice A 002 990 8050	354,34	8,00 ks	2 834,72
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Dorazová podložka A 960 322 0362	137,94	4,00 ks	551,76
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> T men listové pružiny A 960 331 1325	1 869,32	4,00 ks	7 477,28
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Držák F 564 2977	1 135,95	4,00 ks	4 543,80
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Upínací deska pružiny A 960 322 1109 7284	5 513,14	1,00 ks	5 513,14
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Pružinová deska A 960 322 2128 7284	6 114,49	1,00 ks	6 114,49
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Doraz A 960 322 0036	307,20	2,00 ks	614,40
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Podložka A 960 322 5028	778,27	2,00 ks	1 556,54
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Šroub N 000 000 00 7416 + doprava	631,07	2,00 ks	1 262,14
104 770003	<b>ND - Nápravy</b> Uzáv A 001 988 9342	33,41	20,00 ks	668,20

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Tlumící lišta MS34.1 140x30x898 S 190 201-4	5 164,33	2,00 ks	10 328,66
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Bo ní doraz pluhu tarron S 314 137-1	2 414,80	2,00 ks	4 829,59
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Kuli kové ložisko 25x42x11 S 211 905-5	185,49	2,00 ks	370,98
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Tlumící lišta MS 32x1 140x30x798 S 308 927-3	5 920,09	2,00 ks	11 840,17
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Lišta 45x10x870 S 190 205-5	1 238,36	2,00 ks	2 476,72
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Lišta 45x10x770 S 308 926-5	1 533,58	2,00 ks	3 067,15
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Lišta 60x10x870 - horní S 190 203-0	660,98	2,00 ks	1 321,95
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Lišta 60x10x770 - horní S 308 946-3	1 436,91	2,00 ks	2 873,83
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Pouzdro S 124 178-5	1 982,94	2,00 ks	3 965,88
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Drýk horní S 111 5199-6	15 398,48	1,00 ks	15 398,48
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Hydraulická pístnice L=565 H=320 S 125 2018-6	14 267,24	1,00 ks	14 267,24
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Kabel S 117 6082-8	5 948,81	1,00 ks	5 948,81
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Držák S 300 581-6	1 982,93	1,00 ks	1 982,93
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Zavitová ty kole ka S 124 053-0	3 380,66	1,00 ks	3 380,66
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Pr tokom r 4-P S3 S 118 7391-1	9 233,91	1,00 ks	9 233,91
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Šroub M16x85 S 208 121-4	47,03	18,00 ks	846,49
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Šroub S 208 129-7	47,03	8,00 ks	376,22
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Šroub M16x60 S 202 489-1	54,86	8,00 ks	438,89
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Zadní doraz b itu pluhu 130x80x45 S 190 213-9	1 188,72	8,00 ks	9 509,74
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Matice M16 H 307 0016	47,03	48,00 ks	2 257,30
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Pouzdro S 124 178-5	1 982,94	2,00 ks	3 965,88
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Gumový blatník 467x376x8 S 189 789-1	1 379,42	2,00 ks	2 758,84
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Kuli kové ložisko 25x42x11 S 211 905-5	185,49	2,00 ks	370,98
104 770012	<b>ND - Karty pro nastavby zimní</b> Držák 211x133x130,5x6 S 314 227-0	1 813,12	2,00 ks	3 626,24
104 770016	<b>ND - Chladící soustava</b> Elastomerlager A 405 501 0081	88,69	16,00 ks	1 419,04

## - P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770016	ND - Chladící soustava Šroub A 990 990 1101	110,52	5,00 ks	552,60
104 770016	ND - Chladící soustava Gummipuffer A 970 500 0012	114,34	4,00 ks	457,36
104 770016	ND - Chladící soustava Hadice A 405 500 0675	1 303,35	1,00 ks	1 303,35
104 770016	ND - Chladící soustava Hadice A 405 500 0775	1 234,03	1,00 ks	1 234,03
104 770016	ND - Chladící soustava Kuehlmittelkueh (Chladi ) A 405 500 3901	24 006,46	1,00 ks	24 006,46
104 994025	sníma otá ek (sníma H9703195)MB Na sklad	5 123,25	2,00 ks	10 246,50
104 995111	ídlo (talí e H9703193) Na sklad	3 953,34	1,00 ks	3 953,34

231,00 231 253,42

Celkem K bez DPH

231 253,42

Celkem K s DPH

279 817,00

## - PLATEBNÍ ÚDAJE -

**POZOR ZM NA:** Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz). Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ejovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V ..... dne .....

Jméno a p íjmení tiskacím písmem .....

Dodavatel : .....

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....

## - SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY -

Stav schvalování : p edáno k p ípodepsání

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
28.11.2023 05:58	Objednavatel		